Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

 Хабаровский район
(наименование муниципального образования)

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КНЯЗЕ-ВОЛКОНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 774 КНЯЗЕ-ВОЛКОНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2023 г.                                № 9/3
(дата) с. Князе-Волконское,

 ул. Никитенко, 18

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Князе-

Волконского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края по многомандатному избирательному округу № 1

На Основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов

депутатов Совета депутатов Князе-Волконского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу №
1, решения окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета
депутатов Князе-Волконского сельского поселения  Хабаровского муниципального района
Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1 и Постановления
окружной избирательной комиссии  о  регистрации избранных депутатов Совета депутатов
Князе-Волконского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1, участковая
избирательная комиссия избирательного участка № 774 Князе-Волконского сельского
поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Князе-Волконского сельского
поселения Хабаровского муниципального района по многомандатному избирательному
округу №1 состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Признать избранными депутатами на выборах депутатов Совета депутатов
Князе-Волконского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края многомандатному (десятимандатному) избирательному округу №1
следующих зарегистрированных кандидатов получившие наибольшее число голосов
избирателей, принявших участие в голосовании:

№
п/п Фамилия, имя, отчество (при наличие)

Абсолютное
количество

голосов
избирателей

Относительное, % от
общего количества

голосов избирателей

1 Монастырный Роман Васильевич 845 56,29
2 Прилепин Сергей Иванович 628 41,83
3 Прилепин Иван Сергеевич 612 40,77
4 Прилепина Елена Владимировна 565 37,64
5 Дмитриева Марина Витальевна 525 34,97
6 Ян Кирилл Ильич 509 33,91

7 Денисова Татьяна Евгеньевна 505 33,64
8 Демяшкина Татьяна Андреевна 501 33,37
9 Баринова Тамара Викторовна 501 33,37
10 Лялина Елена Федоровна 487 32,44

3. Направить настоящее постановление в администрацию Князе-Волконского
сельского поселения Хабаровского муниципального района для размещения на сайте
администрации Князе-Волконского сельского поселения Хабаровского муниципального
района Хабаровского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 774 В.В. Сорока.

Председатель избирательной
комиссии

Г.О. Огнянова

 (подпись)  (инициалы, фамилия)
Секретарь
избирательной комиссии

В.В. Сорока

 (подпись)  (инициалы, фамилия)

	ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КНЯЗЕ-ВОЛКОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
	Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Князе-Волконского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1